
 

 

UCHWAŁA NR XX/121/2016 

RADY GMINY W BOLESŁAWCU 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie opłat za świadczenia przedszkoli prowadzonych przez Gminę Bolesławiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art.40 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2016 r poz. 446 i 1579) oraz art. 14 ust. 5 i art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o 

systemie oświaty (Dz. U z 2016 r. poz. 1943, 1954 i 1985) Rada Gminy w Bolesławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W przedszkolach prowadzonych przez Gminę Bolesławiec zapewnia się 5 godzin bezpłatnego naucza-

nia, wychowania i opieki, przez pięć dni w tygodniu od poniedziałku do piątku. 

§ 2. 1. Wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do 5 lat w przed-

szkolach prowadzonych przez Gminę Bolesławiec wynosi 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć w czasie 

przekraczającym 5 godzin bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 podlega obniżeniu do 50% w przypadku uczęszczania do przedszkola, 

drugiego i dalszych dzieci tego samego rodzica lub pozostających pod opieką opiekuna prawnego. 

3. Zwalnia się z opłaty, w o której mowa w ust. 1 czwarte i następne dziecko tego samego rodzica lub pozo-

stające pod opieką opiekuna prawnego. 

4. Opłata za każdą godzinę zajęć, o której mowa w ust. 1 podlega waloryzacji na zasadach określonych 

przepisami ustawy o systemie oświaty. 

5. Opłata, o której mowa w ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka. 

6. Koszty wyżywienia dziecka ustalane są przez dyrektora przedszkola w porozumieniu z Wójtem Gminy 

Bolesławiec. 

§ 3. Czas pobytu dziecka w przedszkolu, zasady korzystania z opieki przedszkolnej, zakres świadczeń 

udzielanych przez przedszkole oraz zasady pobierania i rozliczania opłat reguluje umowa cywilno-prawna za-

warta pomiędzy rodzicem (opiekunem prawnym), a dyrektorem przedszkola. 

§ 4. Obniżenia opłat lub stosowanie zwolnienia z opłat zgodnie z treścią niniejszej uchwały realizuje dyrek-

tor przedszkola w oparciu o upoważnienie wydane przez Wójta Gminy Bolesławiec. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 5790



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy w Bolesławcu, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie BIP Gminy Bolesławiec. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Teresa Piotrowicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5790


		2016-12-29T11:44:52+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




